PDF Studio-PDF Editor for Mac, Nind ws, Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudioaa; PREFEITURA

VE. LIMEIRA aoncendo
!AE DO OESTE critto

Ofício nº 284/2025 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 01 de julho de 2025.

A Vossa Excelência,

Elainy Aparecida de Souza,

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 177/2025-VCM.

Excelentíssima Senhora Vereadora,

Em resposta ao Ofício nº 177/2025, que solicita a instalação de mesas e

banquetas de cimento na Praça João Botassim Neto, informamos que a demanda será

devidamente analisada e que serão adotadas as providências cabíveis para viabilizar a

instalação dos referidos equipamentos, conforme solicitado.

Agradecemos pela sugestão e nos colocamos à disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Asi DE 80 CARVALHO
Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 1